2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

              Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13» сентября 2019 г.				                                                                № 91

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» от 29 ноября 2017 г. № 160
«Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля                  2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 26 апреля 2017 г. № 265 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
1. Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» от 29 ноября 2017 г. № 160 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изложив Перечень муниципального имущества городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалистов администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Нерухову С.А. и Нестеренко Т.А.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                              А.А. Дукмас

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]